Industrial Design meubles complémentaires pour Platino 2.0

et Reflex

La prof. indiquée correspond a la prof. de corps de meuble

Armoires moyennes avec pietement métal

Profon-
deur
en mm

Largeur
en mm

Hauteur
en mm

Article

Ferrage

Armoire moyenne

1 porte tournante,

2 étageres en verre

2 coulissants métalliques avec amortisseur

2 doublages latérales en couleur du corps avec piete-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

1650
1650

SMN8730RG
SMN8740RG

L/R

Armoire moyenne

2 portes tournantes,

2 étageres en verre

2 coulissants métalliques avec amortisseur

2 doublages latérales en couleur du corps avec piete-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

1650

SMN8760RG

Armoire moyenne

1 porte tournante,

2 étageres en verre

1 étagere amovible central

Merci de choisir la couleur de I'étagére amovible.

1 coulissant métallique avec amortissement de ferme-
ture

2 doublages latérales en couleur du corps avec piete-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

1650
1650

SMN8230RG
SMN8240RG

L/R
L/R

Armoire moyenne

2 portes tournantes,

2 étageres en verre

1 étagere amovible central

Merci de choisir la couleur de I‘étagére amovible.

1 coulissant métalliqgue avec amortissement de ferme-
ture

2 doublages latérales en couleur du corps avec piete-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

1650

SMN8260RG

240

v

Armoire moyenne

1 porte tournante,

2 étageres en verre

1 coulissant métallique avec amortissement de ferme-
ture

1 étagere amovible dessous

Merci de choisir la couleur de I'étagére amovible.

2 doublages latérales en couleur du corps avec piete-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

1650
1650

SMN8231RG
SMN8241RG

L/R
L/R

240

240

D e

=] = T[=] %'lﬂ_lﬂﬁll_] S

Armoire moyenne

2 portes tournantes,

2 étageres en verre

1 coulissant métalliqgue avec amortissement de ferme-
ture

1 étagere amovible dessous

Merci de choisir la couleur de I'étagére amovible.

2 doublages latérales en couleur du corps avec piete-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

1650

SMN8261RG

Les armoires doivent comme sécurité de renversement étre installés supplémentaire au mur.
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Industrial Design meubles complémentaires pour Platino 2.0

et Reflex

La prof. indiquée correspond a la prof. de corps de meuble

Armoires moyennes avec pietement métal

Profon-
deur
en mm

Largeur
en mm

Hauteur
en mm

Article

Ferrage

1280

—

[P

Armoire moyenne

1 porte tournante,

4 étageres en verre

2 doublages latérales en couleur du corps avec piete-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

1650
1650

SMN8130RG
SMN8140RG

L/R

1280

mmmmmmm

Armoire moyenne

2 portes tournantes,

4 étageres en verre

2 doublages latérales en couleur du corps avec piete-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

1650

SMN8160RG

1280

€mmmmm

armoire moyenne avec tiroirs intérieurs

1 porte tournante,

1 étagere en verre

2 tiroirs intérieurs métallique avec amortisseur

2 doublages latérales en couleur du corps avec piéte-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

1650
1650

SMN8430RG
SMN8440RG

L/R
L/R

1280

tmmm ey

armoire moyenne avec tiroirs intérieurs

2 portes tournantes,

1 étagere en verre

2 tiroirs intérieurs métallique avec amortisseur

2 doublages latérales en couleur du corps avec piéte-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

Armoires moyennes avec profil métal

300

642

1650

SMN8460RG

Armoire moyenne

1 porte tournante,

2 étageres en verre

2 coulissants métalliques avec amortisseur

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

1308
1308

SMN8730ZL
SMN8740ZL

L/R
L/R

Les armoires doivent comme sécurité de renversement étre installés supplémentaire au mur.
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Industrial Design meubles complémentaires pour Platino 2.0

et Reflex

La prof. indiquée correspond a la prof. de corps de meuble

Armoires moyennes avec profil métal

Profon-
deur
en mm

Largeur
en mm

Hauteur
en mm

Article

Ferrage

800

PSR

240
v

—

|

Armoire moyenne

2 portes tournantes,

2 étageres en verre

2 coulissants métalliques avec amortisseur

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

1308

SMN8760ZL

800

240

“mr ok mmm e >

240

Armoire moyenne

1 porte tournante,

2 étageres en verre

1 étagere amovible central

Merci de choisir la couleur de I‘étagére amovible.

1 coulissant métalliqgue avec amortissement de ferme-
ture

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

1308
1308

SMN8230ZL
SMN8240ZL

L/R
L/R

Armoire moyenne

2 portes tournantes,

2 étageres en verre

1 étagere amovible central

Merci de choisir la couleur de I'étagére amovible.

1 coulissant métalliqgue avec amortissement de ferme-
ture

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

1308

SMN8260ZL

Armoire moyenne

1 porte tournante,

2 étageres en verre

1 coulissant métallique avec amortissement de ferme-
ture

1 étagere amovible dessous

Merci de choisir la couleur de I‘étagére amovible.

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

1308
1308

SMN8231ZL
SMN8241ZL

L/R
L/R

Armoire moyenne

2 portes tournantes,

2 étageres en verre

1 coulissant métalliqgue avec amortissement de ferme-
ture

1 étagére amovible dessous

Merci de choisir la couleur de I'étagére amovible.

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

1308

SMN8261ZL

1280

mm ey

)

Armoire moyenne

1 porte tournante,

4 étagéres en verre

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

1308
1308

SMN8130ZL
SMN8140ZL

L/R
L/R
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Industrial Design meubles complémentaires pour Platino 2.0

et Reflex

800

2 étageres en verre
2 doublages latérales en couleur du corps avec piéte-

Profon- | Largeur | Hauteur Article S
La prof. indiquée correspond a la prof. de corps de meuble deur | enmm | en mm g
en mm I
Armoires moyennes avec profil métal
N Armoire moyenne 300 642 1308 [SMN8160ZL
! 2 portes tournantes,
i 4 étageres en verre
1280 u u 2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
1 métal en noir mat
1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm
A armoire moyenne avec tiroirs intérieurs 300 342 1308 [SMN8430ZL LR
. 1 porte tournante,
' 1 étagére en verre 300 442 1308 SMN8440ZL LR
ﬂ 2 tiroirs intérieurs métallique avec amortisseur
1280 A )
1 2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat
' 1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm
N A armoire moyenne avec tiroirs intérieurs 300 642 1308 SMN8460ZL
' 2 portes tournantes,
i 1 étagere en verre
u 2 tiroirs intérieurs métallique avec amortisseur
1280 . )
H 2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat
! 1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm
Highboards avec pietement métal
A Highboard 300 342 1170 |[SHB5530RG LR
160! | T 1 tiroir métallique avec amortisseur
X 1 porte tournante, 300 442 1170 |[SHB5540RG LR
o0 | ﬂ 1 étagére en verre
1 2 doublages latérales en couleur du corps avec piéte-
v ment métal en noir mat
1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm
N Highboard 300 642 1170 [SHB556 0RG
160 | ——— 1 tiroir métallique avec amortisseur
N 2 portes tournantes,
610 | |l 1 étagere en verre
H 2 doublages latérales en couleur du corps avec piéte-
v ment métal en noir mat
1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm
Highboard 300 342 1170 [SHB5130RG LR
1 porte tournante,
“ 300 442 1170 |[SHB5140RG LR

“mmmm e

ment métal en noir mat
1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

LID.4




Industrial Design meubles complémentaires pour Platino 2.0
et Reflex

La prof. indiquée correspond a la prof. de corps de meuble

Highboards avec pietement métal

Profon-
deur
en mm

Largeur
en mm

Hauteur
en mm

Article

Ferrage

800

“mmm ey

Highboard

2 portes tournantes,

2 étageres en verre

2 doublages latérales en couleur du corps avec piete-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

1170

SHB5160RG

160

320

320

P e e

Highboard

1 tiroir métalliqgue avec amortisseur

2 coulissants métalliques avec amortisseur

2 doublages latérales en couleur du corps avec piete-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

1170
1170

SHB5630RG
SHB5640RG

160

320

PR

Highboard

1 tiroir métalliqgue avec amortisseur

2 coulissants métalliques avec amortisseur

2 doublages latérales en couleur du corps avec piete-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

1170

SHB566 0RG

Highboard

1 tiroir métallique avec amortisseur

1 panier a linge a bascule avec panier métallique

2 doublages latérales en couleur du corps avec piéte-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

Volume de bascule a linge: 25 litres

Volume de bascule a linge: 35 litres

300
300

342
442

1170
1170

SHB5W30RG
SHB5W40RG

160

PR

Highboard

1 tiroir métalliqgue avec amortisseur

1 panier a linge & bascule avec panier métallique

2 doublages latérales en couleur du corps avec piéte-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

Volume de bascule a linge: 55 litres

300

642

1170

SHB5W6 0RG

800

D

Highboard

2 portes tournantes,

1 coulissant a linge avec panier plastique

2 doublages latérales en couleur du corps avec piéte-
ment métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

Volume de coulissant a linge: 40 litres

300

642

1170

SHB516WRG

Les armoires doivent comme sécurité de renversement étre installés supplémentaire au mur.
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Industrial Design meubles complémentaires pour Platino 2.0

et Reflex

La prof. indiquée correspond a la prof. de corps de meuble

Highboards avec profil métal

Profon-
deur
en mm

Largeur
en mm

Hauteur
en mm

Article

Ferrage

——

1

160

PR

Highboard

1 tiroir métalliqgue avec amortisseur

1 porte tournante,

1 étagere en verre

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

828
828

SHB5530ZL
SHB5540ZL

L/R
L/R

160

PR

Highboard

1 tiroir métallique avec amortisseur

2 portes tournantes,

1 étagere en verre

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

828

SHB5560ZL

800

PR

Highboard

1 porte tournante,

2 étagéres en verre

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

828
828

SHB5130ZL
SHB5140ZL

L/R
L/R

800

P

Highboard

2 portes tournantes,

2 étagéres en verre

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

828

SHB5160ZL

Highboard

1 tiroir métallique avec amortisseur

2 coulissants métalliqgues avec amortisseur

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300
300

342
442

828
828

SHB5630ZL
SHB5640ZL

Highboard

1 tiroir métallique avec amortisseur

2 coulissants métalliqgues avec amortisseur

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

300

642

828

SHB5660ZL

Highboard

1 tiroir métallique avec amortisseur

1 panier a linge a bascule avec panier métallique

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

Volume de bascule a linge: 25 litres

Volume de bascule a linge: 35 litres

300
300

342
442

828
828

SHB5W30ZL
SHB5W40ZL

Highboard

1 tiroir métallique avec amortisseur

1 panier a linge a bascule avec panier métallique

2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
métal en noir mat

1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm

Volume de bascule a linge: 55 litres

300

642

828

SHB5W60ZL
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Industrial Design meubles complémentaires pour Platino 2.0

et Reflex

Profon- | Largeur | Hauteur Article %
La prof. indiquée correspond a la prof. de corps de meuble deur | enmm | en mm =
enmm &
Highboards avec profil métal
Highboard
? 2 portes tournantes,
' 1 coulissant a linge avec panier plastique
800 2 doublages latérales en couleur du corps avec profil
! métal en noir mat
v 1 plateau de recouvrement profondeur 330 mm
Volume de coulissant a linge: 40 litres 300 642 828 |[SHB516WZL
Plans de pose Qsolid
<~ supplémentaire Plan de pose Qsolid
- o7 Vveuillez indiquer variante de coloris
QSOl'Id 346 mm large 325 346 12 |[APS3412PO
446 mm large 325 446 12 /APS4412PO
646 mm large 325 646 12 /APS6412PO
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